
Uchwała PORL-2268/2024 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 7 listopada 2024 r. 

 

w sprawie organizacji Mikołajek dla Lekarzy i Lekarzy Dentystów w rodzinnym gronie. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. 2021 

poz. 1324 ze zm.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm. oraz na podstawie Uchwały OZL-13/2024/IX XLIX 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 marca  

2024 r. w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2024, w związku z § 4 ust. 

1- 2 Uchwały ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, w związku z § 2 ust.  4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) 

Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, w nawiązaniu do 

Uchwały 10/2024/IX/ZGR/Del-L Zarządu Delegatury Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

w Lesznie z dnia 25 października 2024 r. w sprawie organizacji Mikołajek dla Lekarzy  

i Lekarzy Dentystów w rodzinnym gronie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do organizacji Mikołajek dla Lekarzy i Lekarzy Dentystów w rodzinnym 

gronie, które odbędą się 6 grudnia 2024 r. w Restauracji Hotel Grant w Lesznie, których łączny 

koszt wynosi 32 400 zł brutto (słownie: trzydzieści dwa tysiące czterysta złotych 00/100), 

zgodnie z kosztorysem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Środki, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały pochodzić będą z budżetu Delegatury 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Lesznie. 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Delegatury Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej w Lesznie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/  /dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały PORL-2268/2024 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie organizacji Mikołajek dla Lekarzy i Lekarzy Dentystów w rodzinnym gronie

Delegatura WIL w Lesznie

Nazwa wydarzenia MIKOŁAJKI dla lekarzy i lekarzy dentystów w rodzinnym gronie

Data wydarzenia 06.12.2024, godz. 16.00-20.00

Miejsce Restauracja Hotel Grant

Szacowana ilość uczestników szacunkowo 120

Opłaty dla uczestników

Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za 

organizację lek. Lidia Dymalska-Kubasik

Adres poczty elektronicznej osoby odopowiedzialnej leszno@wil.org.pl

Numer telefonu osoby odpowiedzialnej za 

organizację 783 993 911

Koszty Przychody

Wydarzenia Wyszczególnienie kosztów Opis danego kosztu Kwota

gastronomia 120 zł/os.
14 400,00 zł Wysokość wszystkich wpłat Nazwa sponsora

oprawa artystyczna - umowa zlecenie

5 animatorów w strojach świątecznych do zabaw gwiazdkowych z 

dziećmi-w tym św. Mikołaj, nagłośnienie, światła, oprawa muzyczna-dj 

Bartłomiej Tabernacki, trzy żywe maskotki Myszki Mickey i Minnie, 

Różowa Pantera, Spounge Bob, koncert operetkowy świąteczny Nairy 

Ayvazjan
11 500,00 zł Opłaty uczestników

fotograf - z Fundacji Stado z Leszna usługa fotograficzna
1 200, 00 zł Wpłata sponsora

dekoracje świąteczne balony, kwiaty, papier ozdobny itp.
1 000,00 zł Inne:

12.500,00 zł z budżetu Delegatury-Uchwała 10/2024/IX/ZAR/Del-L

plakaty, plexa drukarnia wydruk
600,00 zł

19.900,00 zł z budżetu Delegatury-Uchwała Prezydium ORL WIL

zakup słodyczy bezglutenowych ciastka, cukierki
200,00 zł

zakup owoców owoce - mandarynki, banany
200,00 zł

prezenty dla dzieci koszt prezentów dla dzieci - 30zł/os.; ok. 60 dzieci
1 800,00 zł

pozostałe koszty nieprzewidziane koszty niespodziewane
1 500,00 zł

Podsumowanie: 32 400,00 zł

SEKRETARZ PREZES

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej

/dokument podpisany elektronicznie/ /dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel

Łączny budżet wydarzenia 

Przychody - koszty

MIKOŁAJKI 

dla lekarzy i 

lekarzy 

denystów

mailto:leszno@wil.org.pl

		2024-11-12T12:11:56+0100


	

		2024-11-12T12:15:46+0100


	



